
 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 

05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044-839175 
Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556 

E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istfabro.edu.it 

 
 
Prot. n. 4888 C/17                               

Ai docenti di Scuola Primaria 
                   Marika         Frosoni 

      Claudia      Di Girolamo 
Antonella Pattuglia 

All’ALBO dell’Istituto Amministrativo trasparente 
Al Sito web 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla Scuola Primaria A.S. 2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.Lgs.165/2001; 
VISTO il D.P.R. 275/1999; 
VISTA la C.M. 27/2011;  
VISTA l’art.5 della C.M. n.10 del 15/112016;  
VISTO il D.Lgs.13 Aprile 2017, n.62; 
VISTA l’O.M. n.5 del 08/02/2021, art. 3, commi 4 e 5; 
VISTA la richiesta della facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenuta per l’anno scolastico in corso 
da parte dei genitori dell’alunno A.R.G, iscritto presso la Scuola Primaria di Ficulle; 
VISTA la richiesta dei genitori di candidatura all’esame di idoneità presso l’Istituto Omnicomprensivo ”R. 
Laporta” di Fabro; 
RAVVISATA quindi la necessità di istruire una commissione di scuola primaria per gli esami di idoneità ai 
fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 
ACQUISITA la disponibilità dei docenti di scuola primaria : Marika Frosoni e  Claudia Di Girolamo 
 

DECRETA 
 

1. È indetta presso l’Istituto  Omnicomprensivo  “R. Laporta” di Fabro  la sessione unica per gli esami 
di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della Scuola Primaria; 

2. È costituita la commissione degli  esami di idoneità  Scuola Primaria composta dai docenti: Pattuglia 
Antonella  (delegata della Dirigente Scolastica  in sua vece), Marika Frosoni, Claudia Di Girolamo; 

3. Gli esami di idoneità suddetti si svolgeranno nel giorno 10 Giugno 2021 presso la sede del plesso  
della Scuola Primaria di Ficulle Borgo Garibaldi, 38,  con il seguente cronoprogramma: 

Ore 09:45 Riunione preliminare presieduta dall’insegnante Pattuglia Antonella delegata della D.S. 
Ore 10:00 Somministrazione prove parallele del  II° quadrimestre relative alla classe 1^ (italiano e    
                  matematica) 
Ore 11:00 Colloquio orale 
Ore 11:30 Scrutinio 
 

 
 
     
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                               Dott.ssa Cristina MARAVALLE 
 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa                           
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/1993. 
 
 

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004888 - 09/06/2021 - C17 - Commissioni varie I - U


